“Benedictus, episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei 
memoriam...” (Segueix el text de la butlla de Benet XIII de data 15 
d’octubre de 1415. Doc. 266.)

Quibus litteris apostolicis premissis per dictum venerabilem 
priorem michi dicto notario traditis, incontinenti sine aliquo in-
tervallo idem venerabilis prior, vigore ut dixit dictarum litterarum 
apostolicarum, accepit possessionem dicti prioratus de Paleria. Et 
in signum vere possessionis apperuit et clausit dictam ianuam 
maiorem monasterii prelibati. Qua possessione per dictum vene-
rabilem priorem ut predicitur adepta, confestim idem venerabilis 
prior in presencia testium predictorum petiit et requisivit dictas 
litteras apostolicas per me notarium iamdictum coram eisdem 
venerabili priore et testibus prelibatis legi et de verbo ad verbum 
publice recitari et explanari. Et incontinenti ego idem notarius in 
presencia venerabilis prioris et testium predictorum legi et publice 
recitavi dictas litteras apostolicas. Quibus litteris apostolicis per me 
dictum notarium ut premittitur lectis et publice recitatis, confestim 
dictus venerabilis prior, vigore ut asseruit dictarum litterarum apos-
tolicarum, accepit iterum possessionem dicti prioratus de Paleria. 
Et in signum vere possessionis apperuit et clausit dictam ianuam 
maiorem monasterii pretacti, et intrando dictum monasterium 
accessit ad ianuam ecclesie dicti monasterii, et simili modo in 
signum dicte vere possessionis apperuit et clausit eandem ianuam, 
et continuando dictam possessionem intravit dictam ecclesiam 
monasterii prelibati ad altare maius eiusdem ecclesie et in signum 
dicte vere possessionis accepit pallium et pannos eiusdem altaris. 
De quibus omnibus et singulis supradictis dictus venerabilis Do-
minicus de Bona Fide, prior supra memoratus, petiit sibi fieri et 
si voluerit tradi unum et plura publicum et publica instrumentum 
et instrumenta per me notarium supradictum. 

Quequidem omnia et singula supradicta acta fuerunt infra 
dictam parrochiam de Paleria die, anno et loco prefixis, presentibus 
me notario supra et infrascripto et testibus prelibatis.

Ego Iohannis d’Ornos, notarius publicus auctoritate reverendi 
domini abbatis monasterii Sancti Petri de Bisulduno, premissis om-
nibus et singulis una cum prenominatis testibus presens fui atque 
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requisitus recepi scribique feci et clausi. Cum raso et emendato 
XXVª in linea ubi dicitur…

268

1417, abril, 22  
El canonge de la seu de Barcelona Pere Regaçol, procurador i ecònom